
                                                                                                                               

                                                                                                                     
 

ZARZĄDZENIE  Nr 86/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia  8 lipca  2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2022 r. 

zadań publicznych gminy Wiśniew z zakresu kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), 

oraz Uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XLI/261/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

uchwalenia programu współpracy gminy Wiśniew z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2022 r. zadań 

publicznych gminy Wiśniew z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 8 czerwca 

2022 r. 
 

§ 2. 

Na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

wpłynęły dwie oferty: 

1. Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego RAZEM z siedzibą w Wiśniewie, ul. Batalionów 

Chłopskich 2, 08-112 Wiśniew, na realizację zadania pn. „Warsztaty dla Młodzieżowej 

Rady Gminy-rozwijające kompetencje kulturalne” – na które przyznaje się dofinansowanie 

w wysokości 7 000,00 zł, 

2. Stowarzyszenia Kół Gospodyń Wiejskich „Mazowieckie Wisienki” z siedzibą 

w Wiśniewie, ul. Batalionów Chłopskich 2, 08-112 Wiśniew, na realizację zadania 

pn. „Dbamy o tradycje kulinarne – spotkania w świetlicach wiejskich Gminy Wiśniew”– 

na które przyznaje się dofinansowanie w wysokości 12 000,00 zł. 

 

§ 3. 

Wyboru oferty dokonano po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej zarządzeniem 

Wójta Gminy Wiśniew. 

 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Gminy Wiśniew oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wiśniew. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Turystyki Urzędu Gminy Wiśniew. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                   Wójt Gminy Wiśniew 
                                                                                                         /-/ Krzysztof  Kryszczuk 



                                                                                                                               

                                                                                                                     
 

                                                                                                          
                                                                                                                  

                                                                                                          

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                       
 


